Тел: 8(8553)44-12-00, e-mail: school26almet@mail.ru, сайт: edu.tatar.ru/almet/org6860

21.04.2025 № 82

ПРИКАЗ

О проведения промежуточной аттестации

обучающихся в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», уставом МАОУ «Инженерный

лицей», Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МАОУ

«Инженерный лицей»

приказываю:

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации во 2 – 4-х

классах за 2024/25 учебный год (приложение).

2. Руководителям ШМО Атаевой Е.Н., Малик Т.С., Ворониной Н.В.:

2.1. составить проверочные работы в соответствии с формами проведения

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МАОУ

«Инженерный лицей»;

2.2. использовать для промежуточной аттестации контрольно-

измерительные материалы в структуре основных общеобразовательных

программ начального общего образования;

2.3. сдать в распечатанном виде материалы для проведения

промежуточной годовой аттестации заместителю директора по УР Мингалевой

С.П.

3. Мингалевой С.П., заместителю директора по учебной работе:

3.1. информировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) о сроках и формах, учебных предметах, дисциплинах, курсах

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНЖЕНЕРНЫЙ ЛИЦЕЙ»

Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гафиатуллина, д.68, г. Альметьевск,

423450

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘһӘРЕНЕҢ

«ИНЖЕНЕРЛЫК ЛИЦЕЕ»

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМ

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРY

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Гафиатуллин ур. 68, Әлмәт шәһәре,

423450

Документ создан в электронной форме. № 7 от 30.04.2025. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 1 из 5. Страница создана: 30.04.2025 13:54

mailto:school26almet@mail.ru
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/65417/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/65417/

для промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных дней до

начала промежуточной аттестации;

3.3. провести анализ результатов промежуточной аттестации за 2024/25

учебный год;

3.4. обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной

аттестации за 2024/25 учебный год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Н.Н.Шакирова

Исп.:Мингалева С.П.

Документ создан в электронной форме. № 7 от 30.04.2025. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 2 из 5. Страница создана: 30.04.2025 13:54

Приложение 1

Сроки проведения промежуточной аттестации обучающихся

на уровне начального общего образования в 2024/25 учебном году

Класс Предмет Форма

проведения

Дата Ответственный

2 «а»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25 Сайфуллина Н.Е.

Математика
Контрольная

работа
14.05.25 Малик Т.С.

2 «б»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Кашаева О.В.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

2 «в»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Сайфулина Н.Е.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

2 «г»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Павлова Г.М.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

2 «и»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Малик Т.С.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

2 «л»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Исакова И.П.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

3 «а»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Нурсаитова Д.П.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

3 «б»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Мингалева С.П.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

3 «в»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Габдулхакова И.З.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

3 «г»

Русский язык ДсГЗ 13.05.25

Воронина Н.В.
Математика

Контрольная

работа
14.05.25

3 «и» Русский язык ДсГЗ 13.05.25 Мингалимова Ю.К.

Документ создан в электронной форме. № 7 от 30.04.2025. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 3 из 5. Страница создана: 30.04.2025 13:54

Математика
Контрольная

работа
14.05.25

4 «а» Русский язык ДсГЗ 14.05.25

Николаева Л.В.
 Математика

Контрольная

работа
13.05.25

4 «б»

Русский язык ДсГЗ 14.05.25

Галиуллина Д.М.
Математика

Контрольная

работа
13.05.25

4 «в»

Русский язык ДсГЗ 14.05.25

Кашаева О.В.
Математика

Контрольная

работа
13.05.25

4 «г»

Русский язык ДсГЗ 14.05.25

Атаева Е.Н.
Математика

Контрольная

работа
13.05.25

4 «д»

Русский язык ДсГЗ 14.05.25

Закирова Р.З.
Математика

Контрольная

работа
13.05.25

4 «и» Русский язык ДсГЗ 14.05.25

Ряхова Т.П.
 Математика

Контрольная

работа
15.05.25

4 «л» Русский язык ДсГЗ 14.05.25

Алексеева Л.О.
 Математика

Контрольная

работа
13.05.25

Документ создан в электронной форме. № 7 от 30.04.2025. Исполнитель: Шакирова Н.Н.
Страница 4 из 5. Страница создана: 30.04.2025 13:54